
Schůze 2/2023 
 
 

Stránka 1 z 3 

27.02.2023 20:00 | PLECH 

Zápis ze schůze představenstva FK BION 
Účastníci 

- Michal Verbovský (předseda), Bára Ježková 
- Tomáš Nagy, Dominika Kacetlová (oba za GDM) 
- Daniel Havel, Lukáš Chalachan (oba za Sosík) 
- Hosté: Martin Mleziva, Jan Koutek, Matěj Krása 

Program 

- Informace od předsedy 
- Reprezentační večírek FK BION 
- Plány do budoucna 
- Schvalování usnesení 
- Různé  

Zápis 

1. Informace od předsedy 
a. Je potřeba zrevidovat přihlášky členů na GDM a Sosíku a připravit je na 

odevzdání do SU, proto prosím zástupce kolejí ať si je zpracují a zkontrolují 
jejich úplnost a správnost.  

b. Tomáš má hotový projekt Společenky na GDM, proto zkusme navrhnout 
Honovi co nejdříve setkání, kde bychom mu celý projekt odprezentovali. 

c. Co se týče lednic na Sosíku, zástupci Sosíku domluvte se s Jakšovou a určete 
počty a přesné umístění nových lednic.  

d. Nové routery a switche jsou již objednány na Sosík, až dorazí Sosík se domluví 
s Tomášem Pokorným, aby vám tam pomohl s montáží. 

e. Musí se rozhodnout co se za BION pořídí jako hlavní cena na Fakultně-BIONní 
ples. Předsedu napadl kávovar, má někdo nějaký jiný nápad? 

2. Reprezentační večírek FK BION 
a. Už konečně musí předseda uskutečnit slibovaný večírek. Bylo by to v týdnu od 

20.03.2023, abychom se vešli do nabitého harmonogramu akcí. Padl návrh 
na podnik Pod Vobrazem na Hlavní třídě, kde umí studenou kuchyni a spoustu 



Schůze 2/2023 
 
 

Stránka 2 z 3 

pivních speciálů – plus to má doporučení od Vítka Hlaváče. K tomu se může 
doobjednat něco teplého od Miloše z Menzy na KOKOSu. Připraví se PR 
materiály ve spolupráci s Honzou Koutkem.  

3. Plány do budoucna 
a. Domča s Danem by rozjeli Mezikolejní hry. Byl by nějaký volejbal a pak i kvízy 

na několik kol. Formu registrace týmů a propagaci si pak vyřeší Domča 
s Danem. Možná se pak udělá i nějaký velký společný beerpong. 

b. Předseda v dubnu vyhlásí volby. 
4. Schvalování usnesení 

a. Usnesení 2/2023-1: Představenstvo schvaluje konání Reprezentačního 
večírku FK BION dne 22.03.2023 od 18:00 v místě Pod Vobrazem Kladno. 
Rozpočet akce je stanoven na 20.000,00 Kč s tím, že v případě nutnosti může 
být částka o maximálně 5.000,00 Kč navýšena. Částka bude určena převážně 
na občerstvení a zábavu pro účastníky. (5:0:1) 

b. Usnesení 2/2023-2: Představenstvo schvaluje konání Mezikolejních her. 
Rozpočet akce je stanoven na 2.000,00 Kč. Částka bude určena převážně na 
ceny pro účastníky a výherce. (6:0:0) 

c. Usnesení 2/2023-3: Představenstvo schvaluje obsah a formu Výroční zprávy 
FK BION za rok 2022. (5:0:1) 

5. Různé 
a. Apelace předsedy na zástupce kolejí, aby více a lépe komunikovali směrem 

ke členům na kolejích. 
b. Apelace předsedy na intenzivnější hledání nástupníků do suprového 

Představenstva FK BION. 

 

 

  



Schůze 2/2023 
 
 

Stránka 3 z 3 

Účelem tohoto zápisu je evidovat to, co se u dálo v klubu za poslední dobu. Zápis slouží jako evidence úkolů 
jednotlivých členů představenstva a též slouží k tomu, aby členové představenstva jasně věděli, kdy a co přislíbili a jak 
dodržují a zvládají naplňovat program, se kterým kandidovali do představenstva FK BION. Pokud není uvedeno jinak, 
členové představenstva se na všem výše uvedeném jednomyslně shodli.  


